Generalis Stephanus, dictus Gattamelata de Narnia, claruit in concessu per

nos eidem Capitaneatu Generali omnium gentium nostri militaris, et pede-

stris exercitus, quem strenue ac tanta moderatione gubernavit; et volentes

in presenti per aliquod gratitudinis signum eundem ad venturae posteritatis

memoriam decorare, servatis consiliorum nostrorum solemnitatibus, apponi-

mus prefatum Magnificum Dominum Stephanum in Venetum ac Nobilem

Civem nostrum, ac de nostro majori Consilio cum suis Filiis, et heredibus

1 Forse va qui messo negetia per compire il s»nso.
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legittimis ' tenore presentimi! aggregami» ipsutn sincere benevolentiae bra

chi is amplectens etc.

Idem Magnificus Stephanus ac ejus filli , et heredos legittimi perpetuo

gaudeant, et utantur. Nobis quoque Magnificus Stephanus ad Evangelia Sancta

Dei solomniter fidelitatis debitum prestitit juramentum '-.

Volentes quod, quemadmodum Consortio nostrorum Nobilium Civinm de

nostro Majori Consilio suam magnificentiam aggregavimus , ita et pro ejus

nobilitatis honore mansionem in hac Civitate nostra, Dignitati ejus congruam,

habeat ; Unds eidem Magnifico Stephano dedimus et concessimus , ac per

presentis nostri Privilegii tenorem concedimus, pro eodem, et pro filiis suis

legittimis, ac Descendentibus, ac de legittimo matrimonio procreatis per Li-

neam Masculinam, Domum Magnam nostri Domini in hac civitate nostra

Venetiarum super Campum, et in Parochia S. Pauli situatam, quam Aloysius

de Verme possidebat, quam Domum cum juribus, et pertinentiis suis ipse

Magnificus Stephanus, et filii discendentea sui masculi legittimi, et de legi-

timo matrimonio procreati, et procreandi, possint ad ejus libitum voluntatis

toto tempore vitae suae, suorumquc descendentium omni conditione gaudere;

cujus domus possessionem, atque tenutam liberam et expeditam ex nunc eidem

damui et assigiwmus , et datam et assignatam esse sibi , filiisque suis, ac

heredibus legittimis tenore presentium declaramus, videliect masculis s.

In praemissorum autem fidem, et evidentiam pleniorem praesens Privile-

gium fieri jussimus ; et Bulla nostra aurea pendente muniri. — Datum in

Nostro Ducali Palatio anno Dominice Incarnationis 1439. die 10. mensis

Julii Ind.» secunda.

Questo diploma fu estratto con l'aggiunta di qualche virgola e punto da

uri' opera inedita che trovai nella Marciana di Venezia intitolata { Memorie

storiche de' Generali da terra clie erano al servizio della Serenissima Repub